MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

EDITAL Nº 01/2024 – PPGEPT

O presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em

Educação Profissional e Tecnológica (PPGEPT), do Colégio Técnico Industrial de

Santa Maria (CTISM), da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público

os classificados para a seleção de Bolsistas em nível de Mestrado, dos seguintes

candidatos:

 Presidente da Comissão de Bolsa

Ações Afirmativas

Classif. Nome Trabalhador(a) Pontuação

1ª Letícia Therezinha Prates dos Santos N 8,88

Ampla Concorrência

Classif. Nome Trabalhador(a) Pontuação

2ª Pétrin Hoppe N 17,50

3º Emanuel de Franceschi Vieira N 4,57

4ª Martha Streck S 5,20

5ª Samara Casali Malonn S 2,44

		2024-05-10T12:10:48-0300